公司关于召开 2013 年第四次临时

股东大会的通知

中国证券报 B002版

证券时报   B113版

2013年

10月 29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013-048号
公司关于增加 2013 年度部分日常

关联交易额度的公告

中国证券报 B002版

证券时报   B113版

2013年

10月 29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013-049号
公司 2013 年第四次临时股东大会

决议公告

中国证券报 B003版

证券时报   B009版

2013年

11月 16日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013-050号 公司关于副总经理辞职的公告
中国证券报 B015版

证券时报   B017版

2013年

11月 18日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013-051号 公司重大诉讼进展公告
中国证券报 B018版

证券时报   B040版

2013年

11月 20日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013-052号
公司关于完成转让所持山推成套

公司 51%股权的公告

中国证券报 B018版

证券时报   B040版

2013年

11月 20日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013-053号 关于财务总监辞职的报告
中国证券报 B035版

证券时报   B028版

2013年

12月 25日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013-054号
公司第七届董事会第十七次会议

决议公告

中国证券报 B033版

证券时报   B020版

2013年

12月 27日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013-055号
公司第七届监事会第十九次会议

决议公告

中国证券报 B033版

证券时报   B020版

2013年

12月 27日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

十五、公司子公司重要事项

无。

十六、公司发行公司债券的情况

无。

山推工程机械股份有限公司 2013年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

项 目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 185,375,535 16.28 102,040,816   1,237 102,042,053 287,417,588 23.16

2、国有法人持股 185,246,221 16.27 102,040,816   102,040,816 287,287,037 23.15

3、其他内资持股 129,314 0.01   1,237 1,237 130,551 0.01

其中：境内自然人持股 129,314 0.01   1,237 1,237 130,551 0.01

二、无限售条件股份 953,371,260 83.72   -1,237 -1,237 953,370,023 76.84

1、人民币普通股 953,371,260 83.72   -1,237 -1,237 953,370,023 76.84

三、股份总数 1,138,746,795 100 102,040,816   0 102,040,816 1,240,787,611 100

1、股份变动的原因

报告期内，公司实施完成了非公开发行方案：以3.92元/股的发行价格，向控股股东

山东重工集团非公开发行A股股票102,040,816股，并于2013年9月16日在深交所上市。发

行结束后，公司总股本由1,138,746,795股增至1,240,787,611股。

同时，控股股东山东重工集团承诺本次发行认购的股份自发行结束之日起三十六个

月内（即2013年9月16日至2016年9月15日）不转让，也不由公司回购该部分股份，为此，

该部分股份为有限售条件股份。

2、股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次非公开发行方案经2012年12月18日召开的公司第七届董事会第十次会议和2013

年1月18日召开的公司2013年第一次临时股东大会审议通过，2013年7月5日获得中国证监

会证监许可[2013]873号文件核准。

3、股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司本次非公开发行新增102,040,816股人民币普通股已于2013年9月3日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了相关股份的股权登记及股份限售手续。并于9

月16日在深圳证券交易所上市。

山推工程机械股份有限公司 2013年年度报告全文

44

4、股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通